（参考様式第５）
　　年　　月　　日

　熊本県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名称および
代表者の役職・氏名

業者選定理由書

　くまもと型小規模事業者経営発展支援事業補助金の事業実施に当たり、やむを得ない理由等により下記のとおり業者を選定いたしましたので業者選定書を提出します。
[bookmark: _GoBack]
１．業務内容（選定品）
　（１）費　目
　　　（例）外注加工費など

　（２）内　容
　　　（例）プラスチックの精密成型、選定品など

２．選定業者名
　（例）Ｈ商会株式会社

３．選定理由
　（例）当社では、○○新商品開発のため、○○の加工が必要となる。
　　　　　当該企業（Ｈ商会株式会社）は○○の分野に非常に優れており、○○の加工技術は当該企業の独占技術である。
　　　　　そのため、当該企業（Ｈ商会株式会社）以外の事業者から調達する方法がないため決定した。